Le FALCIATRICI TRAINATE A DISCHI sono disponibili in tre modelli (245, 285,
320) e in due differenti versioni, TFR/D e TFR/D-C, rispettivamente senza e
con condizionatore.

Falciatrici rotanti a dischi trainate TFR/D 245 TFR/D 285 TFR/D 320
Larghezza macchina trasporto m 2,60 3,00 3,50
Lunghezza macchina m 7,00 7,00 7,00
Altezza macchina m 1,50 1,50 1,50
Potenza richiesta CV/KW 55/40 60/44 80/58
Presa di Forza g/min 540 (1000 PER TIMONE CENTRALE)
Larghezza di taglio m 2,45 2,85 3,20
Numero dischi n 6 7 8
Coltelli di taglio per disco n 2 ( 3 in opzione)
Pneumatici 10.0/80-12
Peso kg 1.100 1.320 1.400
Peso con condiz. a tamburi kg 1.400 1.550 1.700
Peso con condiz. a flagelli kg 1.260 1.430 1.570

Potenza richiesta (condizionatore) CV/KW 70/51 80/59 100/74



TRAILED DISC MOWERS are available in three width (245, 285, 320) and in

two options, without and with conditioner respectively TFR/D and TFR/D-C

P.T.O.

Cutting width m
ft

Number of discs n

Number of knives per disc n

Tyres

Weight kg

Ibs

Weight with roller conditioner kg
Ibs

Weight with flail conditioner kg
Ibs

Required power (conditioner) HP/KW

2,45
8/2"

6

1.100
2430

1.400
3090

1.260
2780

70/51

2,85
9'4”
7
2 (3 in option)
10.0/80-12

1.320
2910

1.550
3420

1.430
3150

80/59

Trailed rotary disc mowers TFRD 245 TFRD 285 | TFRD 320

Transport width m 2,60 3,00 3,50

ft 8'5” 9’8" 11'5"
Length of the machine m 7,00 7,00 7,00

ft 23’ 23’ 23’
Height of the machine m 1,50 1,50 1,50

ft 49" 4’9" 4’9"
Required power HP/KW 55/40 60/44 80/58

r.p.m 540 (1000 in case of CENTRAL DRAWBAR)

3,20
10’5"

8

1.400
3090

1.700
3750

1.570
3460

100/74




Les FAUCHEUSES TRACTEES a DISQUES sont produites en trois model (245,
285, 320) et disponible en 2 versions, TFR/D et TFR/D-C sans ou avec
conditionneur.

Faucheuses tractées a disques TFR/D 245 TFR/D 285 TFR/D 320
Largeur machine transport m 2,60 3,00 3,50
Longueur machine m 7,00 7,00 7,00
Hauteur machine m 1,50 1,50 1,50
Puissance demandée CV/KW 55/40 60/44 80/58
Prise de Force tr/min 540 (1000 pour TIMON CENTRAL)
Largeur de coupe m 2,45 2,85 3,20
Nombre disques n 6 7 8
Couteaux de coupe n 2 ( 3 en option)

Pneus 10.0/80-12

Poids kg 1.100 1.320 1.400
Poids compris condit. a tambours kg 1.400 1.550 1.700
Peso compris condit. a fléaux kg 1.260 1.430 1.570

Puissance demandée (condition.) CV/KW 70/51 80/59 100/74



